PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PPG

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO – CPG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA, NATUREZA E DINÂMICA

DO ESPAÇO – PPGEO

RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 44/2023-PPG/CPG/UEMA SELEÇÃO

DE BOLSISTA ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual

do Maranhão – UEMA, torna público, a divulgação do resultado final do processo

seletivo para Bolsa Estágio Pós Doutoral no Brasil no âmbito do Processo n.º

88887.692084/2022-00 do Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação

(PDPG) Pós Doutorado Estratégico, Edital n.º 44/2023-PPG/CPG/UEMA, na área de

Geografia Humanista-Cultural e Geografia e Patrimônio.

a) Candidata Aprovada e Classificada

CANDIDATA

Elisabete de Fátima Farias Silva

b) Candidatos Aprovados e não Classificados

CANDIDATOS

Danilo Celso Pereira

Rafael Bastos Ferreira

Judivânia Maria Nunes Rodrigues

COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO EDITAL N.º 44/2023 PPG/CPG/UEMA